

13 września 2017



Z prac Zarządu Województwa 13 września

Udziałem w sesji Rady Gminy marszałek **Adam Jarubas** rozpoczął wizytę w Gminie Nowy Korczyn.

Następnie odwiedzi Szkołę Podstawową w Starym Korczynie oraz Zespół Szkół w Nowym Korczynie, gdzie zapozna się z postępem prac przy realizacji projektu pn. „Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach oświatowych na terenie Gminy Nowy Korczyn”. Projekt otrzymał dofinansowanie w kwocie ponad 1, 3 mln zł z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020. O godz. 11.20 odwiedzi Punkt Przedszkolny w Brzostkowie, który powstał dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020, Osi 8 „Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo”, poddziałanie „Upowszechnianie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej”. Marszałek zapozna się także z postępem prac przy realizowanych przez gminę projektów w ramach PROW 2014 - 2020 pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górnowola oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kawęczyn. Gm. Nowy Korczyn” oraz „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”.

Marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w spotkaniu Społecznej Rady Programowej Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów.

Program „Liderzy dla młodzieży” to nowa inicjatywa skierowana do ludzi zaangażowanych w rozwój województwa świętokrzyskiego, którzy chcą być skutecznymi liderami w środowiskach młodzieżowych.

Program powstał z inicjatywy Marszałka Województwa Świętokrzyskiego i realizowany jest przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach we współpracy z Fundacją Szkoła Liderów.

Na zaproszenie marszałka Adama Jarubasa do prac przy tej inicjatywie włączyły się znane osoby z różnych środowisk, których łączy pasja działania i idea wsparcia rozwoju świętokrzyskich liderów społecznych.

Społeczną Radę Programową tworzą: Adam Jarubas - Marszałek Województwa

Świętokrzyskiego, ks rektor Jan Oleszko - rektor klasztoru na Karczówce, dr hab. Marzena Marczevska - profesor Uniwersytet Jana Kochanowskiego, Jarosław Kuba - założyciel kompleksu w Bałtowie, prezes Federacji Świętokrzyskich Organizacji Pozarządowych, Anna Frańczak - przedstawiciel Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości w Sandomierzu Tomasz Tworek - prezes firmy DORBUD, prezes Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych LEWIATAN i wiceprezydent Konfederacji Lewiatan, Krzysztof Łysak - wicedyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Marek Materek - Prezydent Miasta Starachowice. Sławomir Kopacz- Wójt Gminy Bieliny, Wacław Szarek - Burmistrz Miasta i Gminy Sędziszów

Głównym celem rady jest opracowanie sposobu na kontynuację Świętokrzyskiego Programu Rozwoju Liderów w przyszłości.